新编待岗协议书通用
[bookmark: _GoBack]提示：该合同资料可用于保护各合作方，在合作过程中如出现争议，各方可以行使其条款中约定的权利，达到解决争端并保护自己合法利益的目的。本文档可任意编辑，请在使用前仔细阅读正文。
　　甲方：________性别________，出生日期________，职务________
　　乙方：__________
　　法定代表人或委托代理人：__________
　　一、经甲、乙双方协商，同意签订本协议，共同遵守本协议各项条款，共同执行分行有关的规定。本协议为劳动合同的附件，如有与劳动合同不一致的内容，属于对劳动合同的变更，双方同意以本协议的内容为准。
　　二、本协议期限为______个月。
　　自_____年_____月_____日起，至_____年_____月_____日止。
　　三、甲方的权利与义务
　　1、甲方在乙方待岗期间，组织乙方参加培训、学习和其他活动。
　　2、甲方每月支付乙方生活费标准如下：
　　3、甲方保证乙方在待岗期间应享受的福利待遇;缴纳乙方的各种社会保险。
　　4、因乙方违纪违规而造成的疾病、伤亡等，不享受医疗期等医疗保险待遇。
　　5、乙方在待岗期间有下列情形之一，甲方可以解除本协议，同时解除劳动合同：
　　(1)无正当理由，不服从工作安排;
　　(2)无正当理由，两次不参加组织的培训、学习及其他活动;
　　(3)自行在行外从事有收入的工作及生产、经营活动的。
　　6、甲方违反规定或约定，给乙方造成损害的，按国家有关规定、《中国建设银行重庆市分行劳动合同管理实施细则》的规定及劳动合同的约定进行补偿或赔偿。
　　四、乙方的权利与义务
　　1、乙方在待岗期间应认真遵守国家的法律、法规及本单位的规章制度。积极参加培训、学习及其他活动，随时听从本单位的安排。
　　2、乙方在待岗期间的工龄连续计算。
　　3、享受应享受的保险、福利待遇;缴纳各种社会保险。
　　4、乙方违反规定或约定，给甲方造成损失的，按国家有关规定、《中国建设银行重庆市分行劳动合同管理实施细则》的规定及劳动合同的约定进行补偿或赔偿。
　　五、甲、乙双方认为需明确的其它事项，由双方协商一致，书面确定做为本协议的附件。
　　六、本协议期满即行终止，终止后有关事宜按《中国建设银行重庆市分行劳动合同管理实施细则》执行。
　　七、本协议未尽事宜，按国家、总行及分行的有关规定执行。
　　八、本协议一式三份，甲、乙双方各持一份，分行人力资源部备案一份。
　　九、本协议自签订之日起生效。
　　甲方(盖章)：__________乙方(签名)：__________
　　______年______月______日______年______月______日
1